

Columbus

10814 - Charcuterie Sampler

While we love creating charcuterie board ideas from scratch, we know that you don't always have the time. That's why we have crafted the best charcuterie board, carefully curated with some of our favorite products. Now you can bring a charcuterie board to your parties without having to make one. We've got you covered.



MARKETING

While we love creating charcuterie board ideas from scratch, we know that you don't always have the time. Now you can bring a charcuterie board to your parties without having to make one. We've got you covered.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
83886		10073007108144		8/12 OZ		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Columbus		Columbus Mfg Inc		Snacks Other		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
7.13 LBR	6 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
20.6 INH	10.4 INH	5.8 INH	0.72 FTQ	08x08	78 Days	35 FAH / 37.5 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

See label for suggestions---UNIT UPC: 073007108147---

- ALLERGENS**
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'
- Milk - C

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Molluscs - N
- Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat	%
Saturated Fat	%
Trans Fat	
Cholesterol	%
Sodium	%
Total Carbohydrates	%
Dietary Fiber	%
Total Sugars	
Includes Added Sugars	%
Protein	
Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	%
Potassium	%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

CalabreseSalame (Pork, Salt,Contains 2% or Less ofNonfat Dry Milk, Sugar,Corn Syrup Solids, Wine,Red Pepper, Spices, ChiliPepper, Garlic Powder,Lactic Acid StarterCulture, Sodium Nitrite,Sodium Nitrate).Sopressata Salame (Pork,Salt, Contains 2% or lessof Sugar, Dextrose, CornSyrup Solids, Wine,Spices, Fennel, ChileUtica, Garlic Powder,Ascorbic Acid, LacticAcid Starter Culture,Sodium Nitrite, SodiumNitrate). Italian DrySalame (Pork, Nonfat DryMilk, Salt, Contains 2%or Less of Sugar, CornSyrup Solids, Spices,Wine, Garlic Powder,Lactic Acid StarterCulture, Sodium Nitrite,Sodium Nitrate). GenoaSalame (Pork, Salt,Contains 2% or less ofDextrose, Sugar, Wine,Spices, Garlic Powder,Ascorbic Acid, LacticAcid Starter Culture,Rosemary Extract, SodiumNitrite, Sodium Nitrate).Contains: Milk.

10814 - Charcuterie Sampler

While we love creating charcuterie board ideas from scratch, we know that you don't always have the time. That's why we have crafted the best charcuterie board, carefully curated with some of our favorite products. Now you can bring a charcuterie board to your parties without having to make one. We've got you covered.



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

See label for suggestions

SERVING SUGGESTIONS

See label for suggestions

MORE INFORMATION